
Uchwała Nr XIX/168/2004 
Rady Miasta Lubań 

z dnia 24 lutego 2004 roku 
 
 
w sprawie: zmiany obwodu Gimnazjum Nr 1 im. Stanisława Wyspiańskie-
go w Lubaniu  
 
 
Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 17 ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie 
oświaty (tekst jednolity z 1996 Dz. U. Nr 67, poz.329 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Z dniem 1 września 2004 roku zmienia się obwód Gimnazjum Nr 1 im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Lubaniu ul. Skalnicza 3. Do obwodu Gimnazjum nr 1 przy ulicy 
Skalniczej 3 należą następujące ulice: 
Aleja Kombatantów, Aleja Niepodległości, Bazaltowa, Bema, Chopina, 
Dworcowa, Energetyczna, Fortowa, Gazowa, Górna, Groblowa, Izerska, 
Kościuszki, Krótka, Leśna, Lipowa, Moniuszki, Ogrodowa, Prusa, Rzecz-
na, Skalnicza, Stawowa, Stroma, Strzelecka, Sybiraków, Zamkowa, Żoł-
nierska, 7 - Dywizji. 
2. Do chwili wygaśnięcia cyklu kształcenia aktualnie uczęszczających do szkoły 
uczniów obowiązuje dotychczasowy obwód z Gimnazjum nr 1 w Lubaniu przy ulicy 
Skalniczej 3. 
 

§ 2 
 
Traci moc Załącznik do Uchwały nr VI/44/99 Rady Miejskiej w Lubaniu z dnia 23 
lutego 1999 w sprawie założenia Gimnazjum Nr 1 w Lubaniu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Marian Kwolik 

 

 


